РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Телеутского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2023  №  27                                                                 с. Ветренно-Телеутское

О внесении изменения в Постановление
Администрации Телеутского сельсовета
от 31.05.2023 № 21 «Об утверждении реестра
муниципальных услуг муниципального
образования Телеутский сельсовет
Каменского района Алтайского края»

       	       В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Телеутский сельсовета Каменского района Алтайского края.

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.В Постановление Администрации Телеутского сельсовета от 31.05.2023 № 21 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края» внести следующие изменения:
– Включить в реестр муниципальных услуг муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, Постановление № 26 от 15.09.2023 «О внесении изменений в Постановление № 7 от 05.03.2014 «Об утверждении административного регламента Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства».
2. Опубликовать   настоящее   Постановление   в Сборнике муниципальных правовых актов Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава  сельсовета                                                                                 Н.И. Морозова